Q, credulitas fidei christiane nō i natu  
 ris rez sed i creatoris bonitate p̄sistat. Et  
 q̄ fact? sit omī christiano credere sc̄az tri  
 nitatē ēē cām oīm creataz rerū ca. viij.  
 Qualia bona sint que a summa trinitate  
 creata sunt ca. ix.  
 Qualiter deus mala ordiet: & que sit dīf/  
 finitio mali. ca. x.  
 Bonas esse omnes naturas a sūmo bo/  
 no factas: quibusq; ex causis & qualiter  
 corruptio noceat intima. ca. xi.  
 Q, nullū possit esse malū si nullū sit bo/  
 num. & q̄ hec assertio p̄phetice sententie  
 non sit contraria. ca. xij.  
 Q, i bonis ac malis sibi met p̄trariis dy/  
 alecticoz regula deficiat. & qd̄ sit corru/  
 ptio. & q̄ ex bōis mala orta sunt ca. xij.  
 Quō nō sit dīfī dīnice s̄nie: q̄ d̄r. non pōt  
 arbor bona fructus malos facere: cū dicā  
 tur mala ex bonis esse orta ca. xij.  
 Non p̄tinere ad beatitudinē consequēdā  
 scire causas corporalū in mundo moti/  
 onum ca. xv.  
 Disputatō qlie error caneri possit ca. xvi.  
 Utrum ad officinū hominis iusti sit ali  
 quando mētiri. ca. xvij.  
 Quibus in rebus fallamur ca. xvij.  
 An peccata dicēda sint cū q̄s de malo ho  
 mine bene sentit v̄l verisimib; fallit e. xix.  
 Quib; in reb; errātes nō peccent? q̄nis  
 ad h? vite misias error p̄tineat ca. xx.  
 Quō sit p̄ctm̄ omīe mēdaciū: v̄l qlie etiā  
 illi licet venialiter peccēt. qui nō nisi pro  
 salute hominū mentiunt ca. xxi.  
 Que sint cause bonarū rerum & que ma/  
 larum ca. xxij.  
 Qd̄ sit creature ratōnabil; primū maluz;  
 vel que mala hoc secuta sunt ca. xxij.  
 Q, in suis malis rōnalis natura britū/  
 dinis appetitū nō amiserit. & q̄ hō habe  
 at penā ppriā corpis mortē. ca. xxij.  
 Q, peccatū adam originaliter in poster  
 ros trāsierit ca. xxv.  
 Qualiter hūani generis massa ex dei ira  
 tacebat in malis: luens cum desertorib;  
 angelis iustissimas penas manēte in eis  
 bonitate creatoris ca. xxvi.  
 Q, q̄busdā angel' ea dentib; p̄ sup̄biam  
 residui certissimam p̄petue beatitudinis

# Tabula

Stabilitate acceperit ca. xxvij.  
 Q, numerus bonorum angelorum quod diminutus est post ruinam malorum et hominum suppleatur et quod hic numerus deo sit notus ca. xxviii.  
 Q, non propter meritis nec pro libere arbitrium sed pro filium dei liberari possit genus humanum ca. xxix.  
 Q, etiam fidem a qua bona opera incipiunt gratia tribuat ca. xxx.  
 Q, deus operatur in nobis et velle et proficere sicut apostolus multipliciter predicat et omnia diuina scriptura testatur. ca. xxxi.  
 Q, iusta damnatione sub ira dei tenebatur genus humanum. donec veniret mediator qui nos ab ea liberaret ca. xxxii.  
 De admirabili sacro mediatoris ca. xxxiii.  
 De duobus naturis in vna filii dei persona consistentibus ca. xxxiiii.  
 Quam euidens iudicium sit abundantis gratie dei quod in homine christo humana natura in unitatem persone assumi potuerit ca. xxxv.  
 Q, gratia demonstrat etiam in hoc quod de spiritu sancto natus dicitur. ca. xxxvi.  
 Q, quis non sit consequens propter hominis christi dicitur spiritus sancti. modus tamen ipse qui de illo et maria virginis natus est sit inexplicabilis ca. xxxvii.  
 Exempla quibus ostenditur non solum dici filium deum quod de aliqua nascitur. et aliquid dici filium rei de qua non nascitur ca. xxxviii.  
 Modus significandi christum iesum de spiritu sancto natum insinuat gratiam qua eius humanitas nullis precedentibus meritis in ipsa precepto deo copulata est ca. xxxix.  
 Quomodo christus nec originale nec proprium habens peccatum factus sit pro nobis ipse peccatum ca. xl.  
 Q, mors et resurrectio christi sacramentum baptismi significet. ca. xli.  
 Q, generaliter omni etati necessarium sit christi baptismum ca. xlii.  
 Quomodo plerumque maiores singulariter mortis peccato dicuntur in baptismo: cum habeant propria plura peccata. e contrario paruuli in remissione peccatorum dicuntur baptizari ca. xliii.  
 Quomodo in illo vno peccato quod pro vno homine inuenit in mundum inueniant plura peccata ca. xliiii.  
 Q, non inaniter dicatur peccatis parentum filios obligari nisi gratia diuinaque misericordia succurrat ca. xlv.

Non esse temere definiendum verum peccata parentum ab adam usque ad patrem vniuersum in seque. an in tertia et quarta generationem. an alio aliquo modo imputentur ca. xlvi.  
 Nullum ab originali peccato posse saluari nisi per mediatorum dei et hominum christum iesum ca. xlvii.  
 Reminere renasci in baptismo iohannis que christus humilitatis causa sicut mortis dispensatione suscipere voluit ca. xlviii.  
 Q, christi gratia non solum originale peccatum: sed cuncta simul abstulit que addita inuenit ca. xlix.  
 Omne ex adam natum in damnatione detineri. et omne in christo renatum a damnatione liberari ca. l.  
 Qualiter mysterium baptismi in cruce christi apostolus commendauerit. in quo maiores et paruuli liberantur ca. li.  
 Quid significant ea que in cruce sepultura resurrectione et ascensione christi gesta sunt. ca. lii.  
 Non pertinere ad hanc vitam que christus ad viuos et mortuos iudicandos de celo venturus creditur. ca. liii.  
 Duobus significare modis que viuos et mortuos iudicabit ca. liiii.  
 Q, nominato spiritu sancto tota trinitas complectitur cui ordinatissime sacra ecclesia subiuncta sit tanquam deo templum suum. ca. lv.  
 Q, in ecclesia primitiuorum que in celis est nullus sit malus ca. lvi.  
 Quid sentiendum sit de differentiis angelorum bonorum. et vtrum ad eandem societatem pertineant sol et luna et cetera sidera ca. lvii.  
 Vtrumque quilibet corpora angelorum habeant ca. lviii.  
 Q, maxime pro dei gratia dignoscendum sit cum se sathanas transfiguratur in angelum lucis. ca. lix.  
 Quando habebimus plenam notitiam celestis ecclesie. vel qualiter mors christi etiam per angelos fieri dicatur ca. lx.  
 Q, sancti angeli docti a deo non erunt numerum qui ex hominibus ascensurus est ad beatitudinem. ca. lxi.  
 Quomodo accipiat pars dei precellere omnem intellectum. et quomodo pace habeatur cum angelis ca. lxii.  
 Quomodo etiam nunc nobiscum angeli concordant. et quod remissio peccatorum etiam baptizatis profectis est necessaria ca. lxiii.

# Tabula

**Q**, in eadem ecclesia catholica quamlibet criminosis non denegat penitentia locus, et quam liter debeat agi ipsa penitentia. ca. lxxiii.  
**Q**, remissio peccatorum ad futurum iudicium pertinet: cum in hac vita etiam paruuli baptizati diuerso modo crucientur, quorumdam pro peccato in postea referuntur. ca. lxxv.  
**De his qui in eadem ecclesia catholica sceleratissime viuunt et nullo modo penitentiam agunt ac sibi saluati: pro igne permittuntur.** ca. lxxvi.  
**Quid sentienda sit de his qui super fundamentum edificauerunt, et qui sunt hi qui pro igne saluantur, et qualis sit ille ignis.** ca. lxxvii.  
**Posse etiam fieri post hanc vitam ignem purgatorium pro quem saluantur qui hic taliter vixerunt: vel penitentiam congruam gesserunt.** ca. lxxviii.  
**Cauendum esse ne putemus infanda crimina elemosynis posse redimi nisi ab eis abstinento.** ca. lxxix.  
**Quod pro orationem diuinam non tantum quotidiana peccata sed etiam preterita deleantur.** ca. lxxx.  
**De multis elemosynarum generibus.** ca. lxxxi.  
**Qualis sit elemosyna perfectorum.** ca. lxxxii.  
**Non esse deputandum inimicum qui peccato suo monetur ut roget, et nullatenus a deo peccata dimittit eis qui peccatis non dimittuntur ex corde.** ca. lxxxiii.  
**De his qui scelerate viuunt et testimonio dei abutuntur qui autem. Date elemosynam et ecce oia munda sunt vobis.** ca. lxxxiiii.  
**Quod a seipso debeat incipere qui vult elemosynam ordinatam facere, sicut phariseus diuis increpando admonet.** ca. lxxxv.  
**Quod multum se seducunt qui pro largissimas elemosynas indulgentiam sibi compare existimant et a peccatis non cessant.** ca. lxxxvi.  
**Quod leuia vel graua peccata diuino sunt peccata iudicio, pro quibus tantum orare frequenter debemus.** ca. lxxxvii.  
**De quibusdam peccatis que leuia putantur nisi grauiora in scripturis sanctis demonstrarentur.** ca. lxxxviii.  
**Quod etiam magna peccata cum in vsum venerint: aut parua aut nulla esse credantur.** ca. lxxxix.  
**De duobus causis ignorantia et infirmitate quibus peccamus.** ca. lxxx.  
**Quod misericordia dei necessaria est ut per latum pudor ut penitentia agatur.** ca. lxxxxi.  
**Quod in misericordiam irremediabiliter peccent qui in ecclesia catholica remitti sibi peccata videntur.** ca. lxxxxi.